48 [PAGE TORN: penes prefatos Commissionarios remanenti tam] prefati
Commissionarij quam Iuratores predicti sigilla sua apposuerunt Alteri vero parti penes
primarium Iuratorem predictum remanenti predicti Comissionarij sigilla sua apposuerunt
Datum die Anno & loco primo [ILLEGIBLE] suprascripto